
 

 
 

Codice CUP: F91I22000010002          Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 

 

DECRETO 

RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA - FIGURE DI SISTEMA - Linea A - 

 Progetto POR Calabria FSE 2014/2020 - Avviso pubblico n. 5991 del 09/06/2021 “A scuola di inclusione” - 
Codice progetto: 2022.10.1.1.102 - II Annualità.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il provvedimento “Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA - FIGURE DI SISTEMA - Linea A - 
Progetto POR Calabria FSE 2014/2020 - Avviso pubblico n. 5991 del 09/06/2021 “A scuola di inclusione” - 
2022.10.1.1.102 (II Annualità)”, prot. n. 2048/U del 17 marzo 2023; 

 

- PRESO ATTO che nel provvedimento, prot. n. 2048/U del 17 marzo 2023 in Graduatorie Tutor d’inclusione, 
sono stati inclusi, per mero errore materiale, candidati privi del requisito di accesso “Tutoraggio in 
ambiente scolastico con esperienza almeno biennale”; 
 

- ACCERTATO un errore di trascrizione nella sezione Graduatoria ESPERTO PSICOMOTRICISTA (E/I); 
 

- VALUTATA la necessità di dover esercitare il potere di autotutela, ai sensi della legge n. 241/1990; 

 
 

DECRETA 
 

1. di prendere atto delle premesse e di considerarle parte integrante del presente decreto;  

2. di procedere per quanto sopra alla rettifica della Graduatoria definitiva pubblicata in data 17 marzo 2023, 

prot. n. 2048;  

3. di procedere alla pubblicazione del presente decreto e della graduatoria definitiva per rettifica; 

4. di rendere immediatamente esecutiva la presente rettifica d’ufficio in via di autotutela. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Giuseppe EBURNEA 
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                      ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93) 

 

https://icmarvasivizzone.gov.it/it

